PAGE
2

	[image: image1.png]A TAP 1P

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

комитет

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

	 ТАТАРСТАН

   РЕСПУБЛИКАСЫның
 тарифлар буенча ДӘҮЛӘТ
комитеты

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                КАРАР

                от ___________                     г. Казань                    № ___________
	О признании утратившими силу отдельных постановлений Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации
от 29 декабря 2011 г. № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», от 28 февраля 2015 г. № 184 «Об отнесении владельцев объектов электросетевого хозяйства
к территориальным сетевым организациям», протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 17.11.2022 № 38-ПР, в связи с прекращением Федеральным Казенным предприятием «Казанский государственный казенный пороховой завод» осуществления регулируемого вида деятельности по оказанию услуг по передаче электрической энергии Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам:

от 11.12.2019 № 3-1/э «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Федеральным Казенным предприятием «Казанский государственный казенный пороховой завод» и Акционерным обществом «Сетевая компания» на 2020-2024 годы»;
от 18.11.2020 № 231-5/э-2020 «О корректировке на 2021 год долгосрочных индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Федеральным Казенным предприятием «Казанский государственный казенный пороховой завод»
и Акционерным обществом «Сетевая компания», установленных постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 11.12.2019
№ 3-1/э»;

от 10.11.2021 № 229-7/э-2021 «О корректировке на 2022 год долгосрочных индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Федеральным Казенным предприятием «Казанский государственный казенный пороховой завод»
и Акционерным обществом «Сетевая компания», установленных постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 11.12.2019
№ 3-1/э».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
Председатель

                                                          А.С.Груничев